Ostthiringen Tour 2011

Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 11w

- 1.Anderung/Korrektur -

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Platz  Nr.
156
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Name
Schoppe
Sprigode
Walgenbach
Sperlich
Dépel
Turbanisch
Haring
Schimanski
Franke
Schneider
Franke
Zschenderlein
Fischer
Zottler

Vorname
Olivia
Anne

Lea
Christina
Julia
Pascale
Angelina
Vanessa
Celine
Gina-Maria
Lena-Fabienne
Emely
Emily
Helene

14.5.2011
Gera-Debschwitz

SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein

RSV AC Leipzig

ESV Lok Zwickau

RV Queidersbach

SV Sémmerda

RSV Blau-Weil3 Meiningen
SSV Gera 1990

SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Jena Zwatzen

SV Lokomotive Templin
SSV Gera 1990

ESV Lok Zwickau

RSC Turbine Erfurt
RSG Muldental Grimma

UCI-Code

GER20010604
GER20010502
GER20010105
GER20010407
GER20010624
GER20020119
GER20021222
GER20010207
GER20011117
GER20010903
GER20020811
GER20020227
GER20020415
GER20010118

Nr. 154, Zéttler, Helene, GER20010118 wird gemaf Reglement Pkt.1.6 nicht platziert,

wegen Nichterscheinen zur Ubersetzungskontrolle

14.05.2011 -

www.ostthueringentour.de
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Ostthiiringen Tour 2011

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.

134
136
109
110
132
107
119
138
140
122
116
103
131
127
102
135
133
123
118
105
137
128
121
112
139
120
141
104
111
101
114
129
106
113
108
142
117
130
115

Name
Oelke
Keup
Ballerstedt
Behr
Heidenheim
Brenner
Novaro
Groch
Rabinovich
Schmidt
Kallenbach
Weil3
Schreiber
Denk
Bauer
Kolschefsky
Heitzmann
Wegbrod
Stockert
Zipfel

Stein

Kurti
Winter
Eckelt
Kirstein
Kiihne
Schenk
Wolf
Ruskowski
Adam
Herold
Miiller
Volker
Fischer
Brenner
Ahnert
Radisch
Robel
Jager

Vorname
Tim
Pierre-Pascal
Maurice
Max
Hans
Marco
Matteo
Paul
Leonid
Elias
Lorenzo
Paul
Robert
Erik
Ole-Vincent
Tim-Oliver
Christoph
Tobias
Justin
Janis
Leon
Valdrin
Patrick
Yannick
Lukas
Valentin
Lukas
Domenik
Wanja
Moritz
Silas
Otto
Paul
Julius
Mauro
Cedric
Jonas
Christian
Julien

14.05.2011 -

Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 11m

www.ostthueringentour.de

OstthiiringenTour
14./15.05.2011
Gera-Debschwitz / Miinchenbernsdorf
SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein UCI-Code B2.1 B2.2 B2
RSV Blau-Weil Meiningen ~ GER20010104 6 6 12
SV Mittweidatal Raschau GER20010114 2 2
RSV Blankenfelde GER20010116 2 2
RSV Blankenfelde GER20011006 4 4 8
RSV Speiche GER20010605
E-Racers Top Level Augsburg GER20020827
RV Etelsen GER20011002
SV Sémmerda GER20010817
RSV Sonneberg GER20010519
RSC Jena GER20010922
RSC Turbine Erfurt GER20010905
SSV Gera 1990 GER20020109
RSV AC Leipzig GER20020417
SV Jena Zwétzen GER20010821
SSV Gera 1990 GER20010528
RV Kandel GER20020814
RC Lostau GER20020629
Jenaer Rad Verein GER20010806
RSC Turbine Erfurt GER20010923
1. RSV 1886 Greiz GER20020311
SV Mittweidatal Raschau GER20010416
SV Jena Zwétzen GER20010702
Frankfurter RC 90 GER20010226
RSC Sachsenblitz Burgstadt GER20010126
SV Sémmerda GER20010315
Frankfurter RC 90 GER20010120
SV Lokomotive Templin GER20020417
SSV Gera 1990 GER20020203
RSV Blankenfelde GER20020705
SSV Gera 1990 GER20020619
RSC Turbine Erfurt GER20010308
SV Jena Zwétzen GER20020831
VfL Ahaus GER20020316
Dresdener SC 1898 GER20010708
E-Racers Top Level Augsburg GER20040901
ESV Lok Zwickau GER20020519
RSC Turbine Erfurt GER20011201
RSV AC Leipzig GER20010810
RSC Turbine Erfurt GER20010410
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Ostthiuringen Tour 2011
Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 13w

Datum:
Ort:

Ausrichter:

Nr.
76
61
88
82
72
84
62
87
67
66
73
70
71
65
75
63
86
69
68
7
85
74
79
78
80
83

Name
Heinemann
Lange

de Jong
Germann
Cunert
Freundel
Sell
Weder
Witkowski
Meil3ner
Hansch
Schulz
Herrmann
Wolfram
Edinger
Weber
Wolfram
Schulz
Kihn
Neubauer
Groner
Braunert
Matthes
Kurti
Heitzmann
Schuster

Vorname
Josefine
Maraike
Berdien
Mareike
Jasmin
Helena
Laura
Lisa-Maria
Sharleen
Lillian
Tina

Tina
Paula
Vanessa
Rebeka
Sofie
Lisa-Marie
Nora
Emely
Wilma
Josefine
Jessica
Heidi-Sophie
Emine
Dorothea
Amelie

14.05.2011 -

14./15.05.2011

OstthiiringenTour

Gera-Debschwitz / Miinchenbernsdorf
SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein

RSC Jena

SSV Gera 1990
UWTC de Volharding
RV Bann

RSV Finsterwalde
MTV 1876 Saalfeld
SSV Gera 1990
RSV 54 Venusberg
RSC Cottbus

RSC Cottbus

RSV Finsterwalde
Dresdener SC 1898
RSC Turbine Erfurt
1. RSV 1886 Greiz
RSC Jena

SSV Gera 1990

RV Elxleben
Dresdener SC 1898
RSC Cottbus

RSC Jena

SV Sémmerda
Frankfurter RC 90
SV Jena Zwétzen
SV Jena Zwétzen
RC Lostau

RV Mehlingen

www.ostthueringentour.de

UCI-Code

GER19990630
GER19991016
NED19990112
GER20000126
GER19991020
GER19990426
GER19990220
GER20000513
GER20000222
GER20000704
GER19990707
GER19990327
GER20000127
GER19990725
GER20000222
GER19991128
GER20001023
GER19990327
GER19990716
GER20000112
GER20000308
GER20000330
GER20000323
GER20000603
GER20000825
GER20000530

6
2
4

6
4
2

6
4
2

B2.1 B2.2 B2.3 B2

18
10
8
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Ostthiringen Tour 2011

Datum:

Ort:

Ausrichter:

N
12
37
64
11
21
17
13
81
82
44
61
59
54
24
53
70

28
50
73
72
18
33
65
39
14
69
40
60
10
57
45
78
35
19
38
a7
25
80
71

34

29
27
58
51
48
74
15
62

Name
Rupp Laxgang
Briickner
Markl
Rottmann
Stehlin
Hollmann
Richter
Mauersberger
Réber
Funck
Braun
Simonis
Schmidt
Pirschel
Katerbau
Leibelt
Bonk
Gehrmann
Martin
Boewe
Aschenbrenner
Meyer
Wellendorf
Markl

Floter
Petereit
Jung
Banzer
May
Brocher
Tomic
RoRle
Kulisch
Timmermann
Lietzmann
Hinze
Hadrich
Hoéhne
Schneider
Schonherr
Peter
Waldenmaier
Gunther
Friedrich
Hannack
Finkous
Toémke
Schon
Scharr
Haring
Buley
Herzhauser

Vorname
Noah
Rico
Niklas
Julian
Dominik Rene
Juri

Elias

Luis
Dominik
Timo
Niklas
Benedikt
Tommy-Nam
Florian
Jonas
Philipp
Maximilian
Max
Clemens
Bjorn
Michel
Maximilian
Lukas
Lukas
Jorgen
Janik
Lennart
Johannes
Luca
Luca
Goran
Christopher
Erik

Franz
Maximilian
Carl
Denny
Anton
Paul
Tobias
Jannis
Tom
Fabian
Kilian
Marius
Tim
Pascal
Martin
Johannes
Pascal
Adrien
Chris

Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 13m

14.5.2011
Gera-Debschwitz

SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein

UCI-Code

E-Racers Top Level Augsburg GER19991205

RSG Muldental Grimma
RV Queidersbach

TV Attendorn 1900
RSV Blankenfelde
Spandauer RV
Marzahner RC Berlin 94
RSV 54 Venusberg
ESV Lok Zwickau

RSG Heinrich-Boll-GS Kdin
RV Mehlingen

RV Bann

HRSC Wernigerode
RSC Cottbus

Genthiner RC 66

SV Mittweidatal Raschau
SSV Gera 1990

RSC Turbine Erfurt
RSV Speiche

SV Sémmerda

SV Sémmerda
Spandauer RV

RSC Turbine Erfurt

RV Queidersbach

HRC Hannover
Marzahner RC Berlin 94

GER19991003
GER19990303
GER19990317
GER19990107
GER19990830
GER20000101
GER19990925
GER19991012
GER19991104
GER19990116
GER19990202
GER19990506
GER19990426
GER19990410
GER20000509
GER20000413
GER20000112
GER19991020
GER19990615
GER19991107
GER20000521
GER19990212
GER20000829
GER19990528
GER19991021

RSC Obermosel-Wincheringel GER20000403

Jenaer Rad Verein

RV Kandel

TV Attendorn 1900

RC Friesenheim

Team Laura Lauingen
SV Lokomotive Templin
RSV Finsterwalde

RSV Blankenfelde

RSC Hildesheim

SC DHfK Leipzig

RSC Cottbus

SV Lokomotive Templin
SV Mittweidatal Raschau
SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RSV Finsterwalde

1. RSV 1886 Greiz
RSC Turbine Erfurt
Dresdener SC 1898
RSC Neustadt

RSV Speiche

SC DHfK Leipzig

SV Sémmerda
Marzahner RC Berlin 94
RV Mehlingen

GER19990514
GER19991106
GER19990221
GER19990325
GER19990814
GER19990104
GER20000812
GER19990225
GER19990830
GER19990512
GER20000731
GER20000126
GER19990109
GER20001030
GER20000326
GER19990115
GER19990409
GER20000304
GER19991014
GER20000604
GER19990310
GER20000701
GER19991020
GER19991030
GER19990306

4
2

4
6

B2.1 B2.2 B2.3 B2
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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Ostthiringen Tour 2011

Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 13m

Datum:

Ort:

Ausrichter:
Nr. Name Vorname
49 Schenk Justin
67 StralRer Moritz
16 Dik Calvin
79 Schenk Jakob
76  Wille Markus
75 Noack Toni
22 Meding Kevin
55 Eckstein Paul
32  Voigt Lorenz

3 Gaube Max

36 Gollnisch Damian
46 Pacher Marc
43 von Obstfelder Mika
23 Tanger Lucas
77 Batz Kevin
20 Prei3ler Max
56 Miiller Robin David
26 Dietrich Ricci
68 Erlenbach Jannik
63 Knissel Tim
30 Kirsten Robert
31 Urbanneck Kevin
66 Werle Jens
42

14.05.2011 -

14.5.2011
Gera-Debschwitz

SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein

SC DHfK Leipzig

RV Queidersbach
Spandauer RV

SV Lokomotive Templin
SV Sémmerda

SV Sémmerda

RSC Sachsenblitz Burgstadt
RSV Blau-Weil Meiningen
RSC Turbine Erfurt

SSV Gera 1990
Frankfurter RC 90

RSV AC Leipzig

SV Jena Zwétzen
Chemnitzer PSV

RSV Sonneberg

RSV Blankenfelde

RSV Blau-Weil Meiningen
Dresdener SC 1898

RV Mehlingen

RV Mehlingen

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RV Queidersbach

www.ostthueringentour.de

UCI-Code

GER20000725
GER20000808
GER20000225
GER19990307
GER19991221
GER19990804
GER20000524
GER20000726
GER20000727
GER20001107
GER20000828
GER19990515
GER20001118
GER19990418
GER20001018
GER20000827
GER20000508
GER20000515
GER20000208
GER20000310
GER20000610
GER20000223
GER19990227

B2.1 B2.2 B2.3 B2
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Ostthiringen Tour 2011

Ergebnis - Rundstreckenrennen - U 15w

Datum:

Ort:

Ausrichter:

Nr.
42
32
45

46
39
37
34

14
36
11

16
44
26
33
41
31
28

19
35

43
24
22
13
25
23

29

20

15
38
17
10
48
50
30
21

18
27
47
49
40
12

Name
Winkelblech
Weinmann
Breitenfellner
Luttuschka
Hofmann
Hofig
Gerstacker
Neumann
Hingst
Dittrich
Martin
Schmidt
Lorz
Budeus
Kuntz
Hinze
Grabosch
Ebert
Beudt
Schurig
Lange
Muhsinger
Hillig
Volker
Frison
Viere

Pohl
Buchan
Gunther
Kroll

Oeser
Wolleschensky
Klatt
Lindner
Sell

Pohl
Rehde
Merseburger
Masnik
Tiede
Pasenow
Matthes
Franke
Stief
Forster
Biedermann
Rothe
Pasenow
Baumann
Bolesta

- 1.Anderung/Korrektur -

Vorname
Monique
Marie
Katja
Larissa
Jenny
Sydney
Lena-Marie
Laura
Tamika
Laura-Leonie
Antonia
Heidi
Gina Lee
Anna-Charlotte
Louisa
Emma
Pauline Sophie
Michaela
Sarah
Hanne
Vanessa
Dorothea
Patricia
Lina
Ellen
Nadine
Madelaine
Angelina
Sarah
Thessa
Joseline
Lara
Franziska
Francis Sophie
Anna
Nele
Jana
Christel
Marie Luise
Anne
Marie
Lisa-Michelle
Charline
Romy
Lisa-Marie
Anika
Lisa-Marie
Lea
Lina
Christin

15.05.2011 -

14./15.05.2011

Gera-Debschwitz / Miinchenbernsdorf

SSV Gera 1990 e.V. und 1.RSV 1886 Greiz e.V.

Verein

RC Silber Pils Bellheim
Genthiner RC 66

RVC Reute

RK Endspurt Cottbus
SV Sémmerda

SC DHfK Leipzig

RSV Speiche

RSC Nienburg

WSV Clausthal-Zellerfeld
RSC Cottbus

RSV Speiche

RK Endspurt Cottbus
SSV Gera 1990

RSC Cottbus

RV Kandel

RSC Hildesheim

RSV Osterweddingen
1.Vogtlanischer RV Plauen
Genthiner RC 66

RSC Jena

SSV Gera 1990
Dresdener SC 1898
RSC Sachsenblitz Burgstadt
ViL Ahaus

RV Kandel

SG Grun-Weil3 Rehfelde
Erkneraner RC 96
RSC Cottbus

RSV Finsterwalde
Frankfurter RC 90
SSV Gera 1990

RSC Jena

1. RSV 1886 Greiz
Dresdener SC 1898
SSV Gera 1990

RSC Cottbus

RV Zwenkau 1890
RSC Cottbus

RK Endspurt Cottbus
SV Sémmerda

SV Lokomotive Templin
SV Jena Zwatzen

RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
Dresdener SC 1898
RSC Jena

SV S6mmerda

SV Lokomotive Templin
SSV Heidenau

RSC Cottbus

www.ostthueringentour.de

UCI-Code
GER19970521
GER19970919
GER19970101
GER19970730
GER19970630
GER19970727
GER19971001
GER19980603
GER19981218
GER19970407
GER19970321
GER19970605
GER19970710
GER19970228
GER19970211
GER19970917
GER19980114
GER19970607
GER19970216
GER19980706
GER19970817
GER19980910
GER19971107
GER19980715
GER19970705
GER19980112
GER19971105
GER19970826
GER19970614
GER19981110
GER19981005
GER19970329
GER19980814
GER19980407
GER19970626
GER19970416
GER19981013
GER19980626
GER19980923
GER19971127
GER19980908
GER19980227
GER19971116
GER19980915
GER19980405
GER19980606
GER19980416
GER19980908
GER19980902
GER19980622

B2.1 B2.2 B23

2

4

6

6

6
4
2

B2
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